Conceição, Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP 04510-040. 4. Mesa: Presidente o Sr. Ruy de Mello 
Junqueira e Secretário o Sr. João Marcelo Santiago de Castro e Paula. 5. Ordem do dia e deliberação: Sob a 
ordem do dia deliberou-se por (i) reduzir o capital social da ARIA PARTICIPAÇÕES LTDA. em R$ 750.000,00 
(setecentos e cinquenta mil reais), por considerá-lo excessivo em relação ao objeto da sociedade, nos termos 
do artigo 1.082, inciso II, do Código Civil, com devolução ao sócio das 750.000 ações da empresa Latitude.
SH S.A. (antiga MAXIHOST SERVIÇOS E INFRAESTRUTURA DE DATACENTER LTDA.), integralizadas na